

Kuu kiurusta jne..... vähälumisen talven jälkeen kevät teki äkkiryännäkön, puut ja pensaat heräsivät eloon.

Tesoma-seura ei vaipunut talven horrokseen. Monenlaista touhua on ollut vaikka kunnan vanhanajan talvea ei saatukaan kokea. Perinteiseen tapaan on tutulla porukalla matkailtu sinne ja tänne ja aina uusiakin kasvoja on mukaan mahtunut. Pimeyttä on torjuttu mm. teatterikäyntien voimin ja risteilyillä.

Kevättalvitapahtumaan kuuluvat pilkkikisat saatiin nekin pidettyä, vaikkakin laituripilkin muodossa – kevätjälle kun ei oikein ollut enää menemistä.

Tesomalaiset eivät pettyneet joulunkaan suhteen, vaan tarmokkaat kokit keittivät jälleen joulupuuron kirkolla ja tuotto lahjoitettiin hyvään tarkoitukseen.

Tessuseuralaisetko ovat aikaansaaneet sen, että pujot on lähes hävinneet kauppapoluilta? Seuraavaksi tarkoitus on kesällä hyökätätä alueelle tunkeutuvan vieraslajin, jättibalsamin kimppuun jonka esiintymiä tiedetään olevan ainakin Viron törmän suunnalla. Näistä ja muista tapahtumista löytyy lisätieto taustapuolelta sekä viimeisimmät tiedot aina seuran nettisivuilta www.tesomaseura.fi ja jo tutuksi toivottavasti käyneiltä ilmoitustauluilta kirjastosta ja kauppakeskuksilta.

Tesoma on nyt muutoinkin uudistumassa. Luvassa on uusi uljas yhtenäiskoulu ja siihen liittyen vihdoinkin jo moneen kertaan luvattu palloiluhalli. Uutta uljasta kauppakeskusta on odotettu vuosia ja nyt on varovasti lupailtu sen alkavan rakentua nykyisen tiedon mukaan ensi vuoden keväällä. Alustavia töitä saatetaan tehdä soveltuvilta osin jo aiemminkin.

Koko lähiö siis muuttaa ilmetään lähivuosina. On asuntonministerin lähiöohjelmaa, on kaupungin OmaTesoma-hanketta, kaupunkirakentamisen tiivistysohjelmaa ja paljon muuta. Yliopiston kanssa yhteistyössä on alueelle vireillä jopa yhteisö-TV –hanke johon kaikki halukkaat voivat osallistua tekemällä omaa ohjelmaa internetissä välitettäväksi.

Tesoma-seura osallistuu aktiivisesti näihin hankkeisiin ja kutsuu myös kaikkia Tesoman alueesta kiinnostuneita osallistumaan toimintaan. Vain osallistumalla voi vaikuttaa niin pieniin kuin isompiinkin hankkeisiin. Jos vielä et ole mukaan ehtinyt, toukokuun siivoustalkoista on mukava aloittaa tutustuminen innostavaan Tesomaseuran porukkaan.

Toivottavasti kesän tapahtumissa tavataan!

Kaupunginosayhdistys Tesoma-seura ry.

Tulossa:

Tapahtumat:

- ☺ la 3.5. klo 10-14 Siivoustalkoot. Siivotaan Tesomajärven laskuojan ympäristöä. Kokoontuminen Uimahallin skeittipaikalle josta saa tarvittavat välineet. TALKOO KAHVIT siivouksen lomassa.
- ☺ ti 6.5. Länsi Liikkeelle-tapahtuma, lähtö klo 10.00 Wihreä Puu Ristimäenkatu 35 Kävelyn jälkeen pientä purtavaa ja ohjelmaa Wihreä Puussa.
- ☺ ke 25.6. klo 15 Jättibalsamin kitkentää. Hanskat ja säkit jaetaan Tesoman Kioskilla ja Virontrörmän Valintatalon pihassa. Talkoot päätetään mukavaan talkooevästykseen. Paikka ilmoitetaan talkoissa.
- ☺ to 14.8. klo 18.00 perinteinen "Kesäilta Virontrörmässä".
- ☺ ke 3.9. klo 18.-19.30 Kahvikuppikaraoke Wihreä Puussa. Vapaa pääsy.

Matkat:

- ☺ Kesäteatteriretki Loimaalle su 29.6. Kerkilän Myllyn Teatteri "Kalenteritytöt". Hinta 37 eur/hlö sisältää: Bussikuljetuksen, lounaan Mellilän Lounaspaikassa, Teatterin väliaikakahveineen.
- ☺ Tallinna 20.-21.8. - Hinta 60 eur/hlö

Matkoista tiedustelut ja ilmoittautumiset: Riitta Jääskelä puh 045 3294373

Liikunta:

- ☺ **Sauvakävelyryhmä** lähtee joka keskiviikko klo 15.30 Tesomajärven kentältä
☺ *Kaikki ovat tervetulleita, eikä maksa mitään!*
- ☺ Tesoma-seuran **kuntosalivuorot** Kotipirtillä joka tiistai - miehet klo 15-16, naiset klo 16-17
☺ *Kasvata kuntoasi hyvässä seurassa*

Matkoja ja tapahtumia saa kysellä milloin tahansa Tesoma-seuran puhelinnumerosta 045 3294373 Puhelimeen vastaa Riitta Jääskelä.

Seuraa ilmoitteluamme AL tapahtumakalenterissa ja ilmoitustauluillemme ja poikkea infopisteissämme.

Voit laittaa Länsiportin aulassa olevaan postilaatikkoomme ideoita, retkitoiveita ym.